PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E

PREVIDÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE

NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL ELEMENTAR

EDITAL Nº 25/2008 – CONCURSO 2008, DE 07 DE JULHO DE 2008

Este Edital anula as provas objetivas para o cargo de Administrador de Banco de
Dados do concurso, realizadas no dia 15 de maio de 2008, e dá outras providências.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO,  RECURSOS  HUMANOS  E
PREVIDÊNCIA, tendo em vista o disposto no Edital nº 1/2008 – CONCURSO 2008, de
01de fevereiro de 2008, tendo em vista o grande número de questões anuladas nas provas
para o cargo de Administrador de Banco de Dados, e o que consta na Recomendação nº
002/2008 da Promotoria de Justiça de Defesa dos Direitos Humanos e da Cidadania do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Norte, torna publico:

1 A ANULAÇÃO das Provas Escritas Objetivas para o cargo de Administrador de Banco
de Dados, realizadas no dia 15 de maio de 2008, através do Edital nº 20/2008-CONCURSO
2008, de 03 de junho de 2008 e anula também, todos os atos referentes a esse mesmo cargo,
publicados em Editais posteriores e

2  COMUNICA que  permanecem válidos,  como publicados,  todos  os  eventos  e  prazos
definidos em Editais para os cargos não citados no presente Edital.

3 COMUNICA também que, em Edital posterior, convocará os candidatos aos Cargos de
Analista de Suporte, para se submeterem a novas provas escritas objetivas e demais etapas
do Concurso.

Natal, 07 de julho de 2008.

João Felipe da Trindade
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E

PREVIDÊNCIA